会員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成28年10月1日

一般社団法人　沖縄県臨床検査技師会
会長　松川　正男

学術担当副会長　山城　　篤

臨床一般部門長　神谷　乗敏
一般検査分野長　金城　和美
臨床微生物部門長　大城　健哉
微生物検査分野長　上地　幸平
　　　　　（公印省略）
一般検査分野・微生物検査分野
合同研修会のご案内
謹啓
爽秋の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。このたび、一般検査および微生物検査部門において、下記のとおり合同研修会を開催いたします。
今回は、琉球大学大学院医学研究科　寄生虫・免疫病因病態学講座の當眞　弘先生に、県内で遭遇する可能性の高い寄生虫病を中心にご講演をしていただきます。一般検査や微生物検査を担当する技師、または寄生虫に興味のある方にとりましては、さらなる知識を深め、実践につながる検査技術を得る良い機会となっております。
ご多忙のこととは存じますが、是非多くの会員の皆様がご参加くださいますようご案内申し上げます。
謹白
記
日時　：平成28年11月16日（水）19：00～21：00
場所　：琉球大学医学部保健学科棟210号室
講師　：琉球大学大学院医学研究科
寄生虫・免疫病因病態学講座　准教授
當眞　弘　先生
内容　：「寄生虫勉強会－沖縄で経験された寄生虫病を中心に－」
参加費　：会員・学生　無料　　　非会員　1,000円

※日臨技生涯教育課程履修　会場研修・専門教科20点加算
連絡先：一般検査分野長　　金城　和美
微生物検査分野長　上地　幸平

琉球大学医学部附属病院検査・輸血部
　　　　　　　TEL　：098-895-3331（内線：3336または3332）